SCARFING
1
& 4
& 9
& 10
& 16
& 18
& 21

Grupo de accesorios especiales 3), 4)
Plaquitas
Repuestos
Accesorios especiales
1) 	Los portaherramientas mostrados son de diseño a derecha (R)
2) 	El código del grupo de plaquitas compatibles, repuestos y accesorios especiales se utiliza sólo para el uso de este catálogo. No puede ser utilizado
para pedidos.
3) 	Los iconos de los repuestos y accesorios especiales estan diseñados esquemáticamente para su fácil comprensión. No estan incluidos en la lista
de iconos. En algunos casos, la información de los tornillos se completa con el par de apriete en Nm, longitud y tamaño de rosca.
VISIÓN GENERAL
7
16
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
LDGN 130560-R25 6640 25 34-45
LDGN 130560-R30 6640 30 41-54
LDGN 130560-R35 6640 35 48-63
LDGN 130560-R40 6640 40 54-72
LDGN 130560-R45 6640 45 61-81
L S B GAN
13,05 60,00 5,00 15,00 30°
L
S

SNMX 15 15,875 15,875 5,16 8,15
SL
IC D
1
PFRAD
SNMX 15-R
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
20°
SNMX 15-R00 T9335 0 0-0
SNMX 15-R07 T9335 7 10-13
6640 7 10-12
SNMX 15-R09 T9335 9 12-16
6640 9 12-16
SNMX 15-R11 T9335 11 15-19
6640 11 15-19
SNMX 15-R13 T9335 13 18-23
6640 13 18-23
SNMX 15-R15 T9335 15 20-27
6640 15 20-27
SNMX 15-R18 T9335 18 24-32
6640 18 24-32
SNMX 15-R20 T9335 20 27-36
6640 20 27-36
SNMX 15-R22 T9335 22 30-39
6640 22 30-39
SNMX 15-R25 T9335 25 34-45
6640 25 34-45
SNMX 15-R27 T9335 27 37-48
6640 27 37-48
SNMX 15-R30 T9335 30 41-54
6640 30 41-54
SNMX 15-R35 T9335 35 48-63
6640 35 48-63
SNMX 15-R40 T9335 40 54-72
6640 40 54-72
SNMX 15-R45 T9335 45 61-81
6640 45 61-81
SNMX 15-R50 T9335 50 68-90
6640 50 68-90
SNMX 15-R60 T9335 60 89-112
6640 60 89-112
SNMX 15-R90 6640 90 133-169
11
L IC D1 S
SNMX 19 19,050 19,050 7,95 8,15
SL
IC D
1
PFRAD
SNMX 19-R
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
20°
SNMX 19-R00 T9335 0 0-0
SNMX 19-R10 T9335 10 14-18
6640 10 14-18
SNMX 19-R12 T9335 12 16-21
6640 12 16-21
SNMX 19-R15 T9335 15 20-27
6640 15 20-27
SNMX 19-R18 T9335 18 24-32
SNMX 19-R20 T9335 20 27-36
6640 20 27-36
SNMX 19-R22 T9335 22 30-39
SNMX 19-R25 T9335 25 34-45
6640 25 34-45
SNMX 19-R30 T9335 30 41-54
6640 30 41-54
SNMX 19-R35 T9335 35 48-63
6640 35 48-63
SNMX 19-R40 T9335 40 54-72
6640 40 54-72
SNMX 19-R45 T9335 45 61-81
6640 45 61-81
SNMX 19-R50 T9335 50 68-90
6640 50 68-90
SNMX 19-R55 T9335 55 81-103
6640 55 81-103
SNMX 19-R60 T9335 60 89-112
6640 60 89-112
SNMX 19-R65 T9335 65 96-122
6640 65 96-122
SNMX 19-R75 T9335 75 111-141
SNMX 19-R80 T9335 80 118-150
6640 80 118-150
SNMX 19-R85 T9335 85 126-159
SNMX 19-R90 T9335 90 133-169
6640 90 133-169
12
L IC D1 S
SNMX 25 25,400 25,400 9,12 12,20
SL
IC D
1
PFRAD
SNMX 25-R
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
20°
SNMX 25-R00 T9335 0 0-0
SNMX 25-R50 T9335 50 68-90
SNMX 25-R80 T9335 80 118-150
6640 80 118-150
SNMX 25-R100 T9335 100 148-188
6640 100 148-188
SNMX 25-R120 T9335 120 178-225
6640 120 178-225
SNMX 25-R140 T9335 140 207-263
6640 140 207-263
SNMX 25-R160 T9335 160 237-300
6640 160 237-300
SNMX 25-R180 T9335 180 266-338
SNMX 25-R200 T9335 200 296-376
6640 200 296-376
L IC D1 S
1507 15,875 15,875 5,16 7,75
SNMX 1507-R
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
R30
SNMX 150708-R09 6640 9 13-16
SNMX 150708-R11 6640 11 16-19
SNMX 150708-R13 6640 13 19-23
SNMX 150708-R15 6640 15 22-27
SNMX 150708-R18 6640 18 26-32
SNMX 150708-R20 6640 20 29-36
SNMX 150708-R22 6640 22 32-39
SNMX 150708-R25 6640 25 37-45
SNMX 150708-R27 6640 27 39-48
SNMX 150708-R30 6640 30 44-54
SNMX 150708-R35 6640 35 51-63
SNMX 150708-R40 6640 40 58-72
SNMX 150708-R42 6640 42 61-75
SNMX 150708-R45 6640 45 66-81
SL
IC D
1
PFRAD
13
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
R30
SNMX 150708-R50 6640 50 73-93
SNMX 150708-R60 6640 60 88-111
SNMX 150708-R65 6640 65 95-120
SNMX 150708-R70 6640 70 102-130
SNMX 150708-R75 6640 75 110-139
SNMX 150708-R80 6640 80 117-148
SNMX 150708-R90 6640 90 131-167
SNMX 150708-R100 6640 100 146-186
SNMX 150708-R105 6640 105 153-195
L IC D1 S
2512 25,400 25,400 9,17 12,00
SL
IC D
1
PFRAD
SNMX 2512-R
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
R48
SNMX 251224-R00 T9335 0 0-0
SNMX 251224-R25 T9335 25 34-45
SNMX 251224-R30 T9335 30 41-54
SNMX 251224-R35 T9335 35 48-63
SNMX 251224-R40 T9335 40 54-72
SNMX 251224-R55 T9335 55 81-103
SNMX 251224-R80 T9335 80 118-150
SNMX 251224-R100 T9335 100 148-188
SNMX 251224-R120 T9335 120 178-225
14
L IC D1 S
1506 15,875 15,875 5,16 6,35
IC
L S
1
D
PFRAD
SNMA 1506-R
i ISO P M K N S H PFRAD
ODW
E
SNMA 150608-R09 6640 9 13-16
SNMA 150608-R11 6640 11 16-20
SNMA 150608-R13 6640 13 19-24
SNMA 150608-R15 6640 15 22-28
SNMA 150608-R18 6640 18 27-33
SNMA 150608-R20 6640 20 30-37
SNMA 150608-R22 6640 22 33-41
SNMA 150608-R25 6640 25 37-47
SNMA 150608-R27 6640 27 40-50
SNMA 150608-R30 6640 30 44-56
SNMA 150608-R35 6640 35 52-65
SNMA 150608-R40 6640 40 59-75
SNMA 150608-R42 6640 42 62-78
SNMA 150608-R45 6640 45 67-84
SNMA 150608-R50 6640 50 74-94
SNMA 150608-R60 6640 60 89-112
SNMA 150608-R65 6640 65 96-122
SNMA 150608-R70 6640 70 104-131
SNMA 150608-R75 6640 75 111-141
SNMA 150608-R80 6640 80 118-150
SNMA 150608-R90 6640 90 133-169
SNMA 150608-R105 6640 105 155-197
SNMA 150608-R120 6640 120 178-225
15
L IC D1 S
2509 25,400 25,400 9,12 9,52
IC

6640 0 0-0
SPUB 19-R12 SPUB-63-B T9335 12 18-22
6640 12 18-22
SPUB 19-R15 SPUB-63-C T9335 15 22-28
6640 15 22-28
SPUB 19-R20 SPUB-63-D T9335 20 29-37
6640 20 29-37
SPUB 19-R25 SPUB-63-E T9335 25 37-47
6640 25 37-47
SPUB 19-R30 SPUB-63-F T9335 30 45-57
6640 30 45-57
SPUB 19-R40 SPUB-63-G T9335 40 60-76
6640 40 60-76
SPUB 19-R50 SPUB-63-H T9335 50 75-95
6640 50 75-95
SPUB 19-R63 SPUB-63-I T9335 63 95-120
6640 63 95-120
D
1
L

a
ve
lo
ci
da
d
Sustrato Recubrimiento
Sustrato de base WC-Co Método de recubrimiento químico a media temperatura
Sustrato de grado funcional Sin recubrimiento
Sustrato con carburos cúbicos
23
GAN
1 2 3 4 5 6 7 8
PXFNR/L 2525 R 15
PXFNR/L 2525 R 15/15
SNMX 15-Rxx SNU 150310-R
SNMX 150708-Rxx SNU 150410-CX PU 03 US 36 NT 07 MT 07 HXK  4
PXFNR/L 2525 S 19
PXFNR/L 2525 S 19/15
SNMX 19-Rxx SNU 190410-R PU 05 US 38 NT 06 MT 06 HXK  5